IT,STAI)O DE SERGIPE
PRI]FEITURA MUNICIPAI, DI] DIVINA PASI'ORA

GABINIT-TE DO PREFEITO

DECRETO N". 015/2017
De 03 de janeiro de 20'17 .PUBLIGADO

-oLt-olt-b)7 NOMEIA O SR. BRUNO DE SÁ ARAÚJO,
PARA EXERCER O CARGO
COMISSÃO DE AGENTE POLÍTICO.

EM

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, SYLVIO MAURÍCIO
MENDONÇA CARDOSO, usando das atribuiçôes que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 1o - Nomeia o Sr. BRUNO DE SÁ ARAÚJO, portador do CPF no

955.082.795-04, para exercer cargo comissionado de Secretário Municipal de
Obras, Transporte e Serviços Urbanos.

AÉ.2o- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçáo,
retroagindo seus efeitos a partir de 01 .O1 2017, revogando-se todas as disposiçôes
em contrário;

Art.30- Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe, aos
três dias do mês de janeiro de dois mil e dezessete.

Sylvio M nd ça rdosoe

PÉça da Mat-iz, n. 49. CEP 49.650.000, Tel : (79) 3271-1258
CNPJ n." I 3. 108.733/0001-96